Erga gratiam et baptismatis officia fidelis, Maria a Perpetuo Succursu 
a pueritia cum Deo ambulavit, cuius cognitionem diffudit per opera miseri
cordiae et praesertim per catechisticam institutionem. 

Deinde Domino consecrata in Inst i tuto missionario, fervide atque fruc
tuose Evangelium nuntiavit tum vitae sanctitate tum operibus apostolicis, 
mire studium deprecationis temperans et contemplationis cum cura pro
gressionis humanae et christianae puerorum, pauperum atque aegrotorum. 

Orta est Serva Dei in loco Remedios, ad dioecesim Sanctae Rosae de 
Osos in Columbia pertinente, die 13 mensis Octobris anno 1 8 8 7 , ab Emma
nuele Salvatore Tejada et Anna Iulia Cuartas, divitibus mercatoribus et 
christianis proborum morum, qui illam ad fontem baptismalem Isabellam 
appellaverunt. Paucis post mensibus ex improviso est patre orbata; quam 
ob rem mater eam ceterosque filios educandos curavit. Dum ludum fre
quentabat in domum suam puerulos congregabat ut eos catechismum duce
ret; quem apostolatum peculiari cum peritia erat usque ad finem dierum 
suorum explicatura. Studia est prosecuta in Lyceo Medellensi Sanctae Te
resiae, diligentiam ostendens, oboedientiam praeceptoribus et amabilitatem 
in condiscipulas. Pariter existimationem sibi conciliavit propter pietatem, 
caritatem et religionem erga Eucharistiam, quam ipsis illis annis primum 
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accepit. Coniunctionem cum Iesu auxit assidua precatione et vir tutum 
christianarum exercitio, praecipue castigatione sui et paenitentia. Decem 
et septem annorum, cum intellexisset se a Domino non ad matrimonium 
vocari, maiore cum alacritate vitam suam spiritualem colere coepit et se 
dedere apostolatui atque assidui tat i praebendae pauperibus, aegrotis et 
parvulis, pro quibus ludum aperuit pueritiae. Matre mortua, quae, quam
vis bona catholica esset, semper tamen eius vocationi religiosae contraria 
fuerat, anno 1918 exeunte est novitiatum ingressa Sororum Praesentationis 
Bogotae, sed post aliquot menses fuit ei exeundum, quandoquidem habita 
est « spiritu contemplativo » instructa, potius quam « activo », sicut Congre
gatio postulabat. Tunc cogitavit se conferre ad conventum carmelitanum 
clausurae legi subiectum in Hispania; sed archiepiscopus Medellensis eam 
avertit. Providentia ei succurrit per P. Nareissum Rodríguez, eius con
fessarium, qui eam direxit ad Venerabilem Servam Dei Lauram a Sancta 
Catharina Senensi Montoya, conditricem Congregationis Missionariarum a 
Maria Immaculata et Sancta Catharina Senensi, cuius officium erat indige-
nas Columbiae evangelizare. Hoc Inst i tutum ingressa mense Ianuario anno 
1921, insequenti anno vestem religiosam induit nomenque cepit Sororem 
Mariam a Perpetuo Succursu. Die 22 mensis Maii anno 1923, postquam se 
cum fervore et humilitate paraverat, vota nuncupavit oboedientiae, pau
pertatis et castitatis, quae semper summa cum diligentia et singulari sim
plicitate observavit, constanter ostendens se progressus velle facere in 
imitatione Christi et in acquisitione perfectionis evangelicae. Mense Martio 
anno 1924, Dabeiba relicta, ad pauperem et remotum pagum U ré pervenit, 
quem soli indigenae incolebant. Ibi vicaria fuit rectricis scholae, praecep-
trix classis subnigrorum, habilis et studiosa catechista. Sua munera exple
vit cum alacritate, bonitate, spiritu sacrificii et facilitate erga Sorores so
dales, discipulos et populum. Non ei aegritudines et privationes defuerunt, 
quas aequo animo tulit, laetam se ostendens laborare et pati pro Dei glo
ria et parvorum pauperumque bono, memor divini Magistri doctrinae, qui 
dixit: « Quandiu fecistis uni de his fratribus meis minimis, mihi fecistis » 
{Mt 25, 40). 

Sui apostolatus fundamentum iecit impensam vitam spiritualem, quam 
a iuventute aluit deprecatione, contemplatione veri tatum aeternarum, pia 
divinorum mysteriorum participatione, religione in Eucharistiam, Passio
nem Domini et Beatam Virginem Mariam. Fide ducta et caritate, prompte 
Dei voluntati oboedivit et omni ope saluti animarum operam navavit 
atque Christi regni incremento. A bonis et vanitatibus terrenis aliena fuit 
et aeternum cupivit praemium, gratiae auxilio fisa et caelesti misericordia. 
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Supernaturali cum prudentia semper egit cum in vir tutum exercitio, tum 
in apostolatus operibus et caritatis. Iustit iam erga Deum et proximum co
luit necnon fortitudinem in sua sequenda vocatione et sacrificiis atque 
incommodis vitae consecratae et missionalis obeundis. Sensus, corpus et 
voluntatem castigavit crucemque Christi et humilitatem dilexit. 

Dominus, qui eius cogitationum, affectuum totiusque vitae cardo fuerat, 
quasi improviso eam ad se vocavit; nam post paucos morbi dies, quam pa
tienter et omnino Dei voluntati obsequenter tulit, pie exstincta est die 29 
mensis Iulii anno 1925, a Sororibus sodalibus et a populo pagi Uré venerata. 

Sanctitatis fama etiam post mortem perduravit; quapropter Archiepi
scopus Medellensis Causam iniit canonizationis per celebratum processum 
ordinarium informativum (annis 1965-1966). Post promulgatum decretum 
super Causae introductione, Medellii instructus est processus apostolicus 
(annis 1982-1986). Apparata Positione super virtutibus, secundo cum exitu 
actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum die 29 mensis 
Septembris anno 1993. Deinde Patres Cardinales atque Episcopi in Sessione 
Ordinaria diei 15 mensis Februarii anni 1994, Causae Ponente Em.mo Cardi
nali Eduardo Gagnon, agnoverunt Sororem Mariam a Perpetuo Succursu 
heroum in modum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas coluisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, man
davit ut super heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die Cardinalibus in
frascripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis 
Congregationis ceterisque de more con vocandis, eisque astantibus, Beatissi
mus Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, 
Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru
dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine eisque adnexis, in gradu heroico, 
Servae Dei Mariae a Perpetuo Succursu (in saec.: Isabellae Tejada Cuar
tas), Sororis professae Instituti Missionariarum a Maria Immaculata et 
S. Catharina Senensi, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 26 mensis Martii A. D. 1994. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. ES S. 

£8 Eduardus Nowak 
archiep. t i t . Lünen., a Secretis 
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V I 

M E D I O L A N E N . 

D E C R E T U M 

Beatificationis Servi Dei Alfredi Ildefonsi Schuster, O.S.B., archiepiscopi Medio
lanensis et S.R.E. Cardinalis (1880-1954). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in 
proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Forti
tudine eisque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

« Qua Pastores, miserenti Pastoris Summi consilio electi sumus, etsi im
pares, ad Verbum Dei cum potestate praedicandum, ad congregandum Popu
lum Dei dispersum, ad innutriendum hunc Populum signis actionis Christi, 
quae Sacramenta sunt, ad illum per salutis iter ducendum in eaque servan
dum unitate, cuius nos ipsi in variis ordinibus activa ac vitalia instrumenta 
constituti sumus, denique ad continenter animandam hanc communitatem 
circa Christum congregatam, secundum intimam eius vocationem. Cum au
tem haec omnia absolvimus pro nostris humanis viribus et secundum gratiae 
Dei mensuram, tunc profecto evangelizationis opus perficimus » (PAULUS VI, 
Adhort. apost. Evangelii nuntiandi, 68: AAS 68 [1976], 58). 

Magnus evangelizator fuit Cardinalis Alfredus Ildefonsus Schuster qui, 
summa cum alacritate, sacrificii spiritu ac perseverantia Ecclesiae Ambro
sianae tamquam archiepiscopus servivit, exemplari modo officio fungens 
docendi, sanctificandi et gubernandi. Boni Pastoris diligens imitator, qui 
venit ministrare, non ministrari (cf. Mt 20, 28) et vi tam ponere pro ovibus 
(cf. Io 10, 11), ad solam Dei gloriam spectavit solumque populi spirituale 
bonum, quem non modo assidua pastorali industria aedificavit, verum 
etiam vitae suae sanctitate, forma factus gregis (cf. I P e 5, 3). 

Servus Dei Romae natus est die 18 mensis Ianuarii anno 1880 ex Ioan
ne Schuster et Maria Anna Tutzer, ac biduo post baptismi sacramentum 
accepit, Ludovicus, Alfredus, Aloisius appellatus. Patre orbatus, educatus 
a pia matre, quae eum in Dei duxit viis, inventa in puero docili ac promp
ta assensione. Ludo confecto, ingressus est monasterium benedictinum 
Sancti Pauli de Urbe, cum votum significasset Deum quaerendi et amandi 
secundum doctrinam Sancti Benedicti. Etsi gracilis esset valetudinis, sedu
lo precationi se dedidit et studiis, Regulae observantiae, vitae asperitati et 
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seiunctioni a mundo. Anno 1899 vota simplicia nuncupavit et anno 1902 
sollemnia. Iis formationis annis sanctam iniit amicitiam cum Beato Placido 
Riccardi, qui ei exemplo fuit monasticae perfectionis. Doctoris philoso
phiae gradum et dignitatem est adeptus et diligenter fructuoseque in stu
dia theologica incubuit. Die 19 mensis Martii anno 1904 sacrum presbyte
ratus Ordinem accepit et aliquot post annis, ratione habita eius altae spi
ritualitatis ac prudentiae, ei est munus magistri novitiorum concreditum 
posteaque Procuratoris Generalis Congregationis Casinensis. Ab anno 1918 
ad annum 1929 Abbas fuit ordinarius Abbatiae Nullius Sancti Pauli de 
Urbe, quam sapienter rexit et naviter, Regulae observantiam, precatio
nem, silentium et meditationem fovens. Non minore cum studio curam 
adhibuit de paroeciis suae iurisdictioni commissis. Nullo alio munere neglec
to, studia coluit liturgica, historica, archaeologica, pastoralia, ascetica et mo
nastica multaque scripsit et edidit opera, ex quibus unum commemoramus, 
quod inscribitur « Liber Sacramentorum ». Praeceptor fuit magni habitus 
apud Scholam Superiorem Musicae Sacrae, Collegium S. Anselmi et Pontifi
cium Inst i tutum Orientale, cuius Praeses fuit. Cum peritia ac fidelitate Sanc
tae Sedi servivit tamquam Pontificiae Commissionis pro Arte Sacra in Italia 
Praeses, Congregationum pro Ecclesia Orientali, Rituum, Seminariorum et 
Universitatum Studiorum Consultor, plurium Italicorum seminariorum Visi
tator Apostolicus. Tanta navitas, prudentiae coniuncta et exemplari vitae 
monasticae, existimationem illi conciliavit Ordinis eius, Curiae Romanae et 
Summi Pontificis Pii XI , qui die 26 mensis Iunii anno 1929 Mediolanensem 
archiepiscopum eum nominavit et insequenti mense ad cardinaliciam evexit 
dignitatem, illique Ordinem episcopalem ipse contulit. 

Officium Pastoris magna cum caritate explevit, omnibus omnia factus, 
et pro bono populi sui incommoda oppetens et labores innumeros. Quin
quies paroeciarum totius archidioecesis Visitationem Pastoralem peregit, 
ad remotissima quoque loca Christi lucem afferens et eminentium suarum 
vir tutum odorem relinquens. Quinque Synodos dioecesanas celebravit, no
vas instituit ecclesias et altaria consecravit, episcopos consecravit multos-
que sacerdotes. Extruendo seminario maiori oppidi Venegono prospexit et 
Inst i tuto Immaculatae Conceptionis Beatae Mariae Virginis pro novis sa
cerdotibus; operam dedit ut nova sedes aedificaretur Studiorum Universi
tatis Catholicae a Sacro Corde. Conclavi interfuit, quod Summum Pontifi
cem Pium X I I elegit. Legatus Pontificius fuit ad Congressus Eucharisticos 
nationales Assisiensem et Taurinensem. 

Verbi Dei nuntius indefessus atque doctrinae christianae, sacerdotibus 
et laicis fidei magister fuit per praedicationem, epistulas pastorales, adhor-

48 - A. A, S 
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tationes, necessitudines personales quae, in eos, quibuscum colloquebatur, 
vim spiritualem multam habebant. Praesertim eius mores consueti vitae 
schola fuerunt et bonorum supernaturalium speculum. Multimodis forma
tionem theologicam et pastoralem cleri et alumnorum seminarii fovit, po
puli institutionem religiosam et catechesim iuvenibus puerisque traden
dam. Catechesim voluit a t tentam esse ad exigentias et necessitates mundi 
huius temporis. Forti ter fidei orthodoxiam defendit; adversus errores doc
trinales et morales atque peccatum contendit. Semper sollicitus fuit de 
Christi fidelium sanctificatione deque eorum fructuosa actionum liturgica
rum participatione. Hac in re ipse omnibus exemplo erat multae efficaciae, 
quandoquidem magna cum pietate divina mysteria celebrabat et sancta 
administrabat sacramenta. Religionem provexit in Eucharistiam, in Sa
crum Cor Iesu et in Virginem Mariam, atque ecclesiarum decus. Caritatis 
plenus erga filios suos spirituales, non solum neminem offendit, sed pater 
esse et videri voluit, semper paratus ad adiuvandum, ad consolandum et 
ad consilia danda. Sacerdotes dilexit, in primis grandes natu, infirmos et 
pauperes; largus fuit in opitulando Institutis religiosis et monasteriis legi 
clausurae obnoxiis, familiis egenis, operariis, opere carentibus, in carcere 
detentis, vexatis politicis, Hebraeis legum iniquarum victimis. Per alterum 
totius mundi bellum defensor fuit urbis Mediolani et populi dioecesis suae 
atque omni ope, quae ei erat in promptu, nisus est ad levandos eius dolores, 
tum ad corpora, t um ad animos spectantes. Bello confecto, continenter apo
stolatum caritatis perrexit aequabiliter erga omnes; animorum concordiae fa
vit ac mundo meliori aedificando. « Domum Ambrosianam » condidit ut iis 
succurreret, qui sine tectis ac sedibus passim vagi erant, et « Caritatem Am
brosianam », pro indigentibus bonorum expertibus. Iustitiam exercuit in 
Deum et in proximum. Quamvis homo mitis esset et temperatus, vocem ex
tollere non timuit ut Dei, Ecclesiae, sacerdotum iniuste incusatorum, humi
lium, pauperum et quotquot odium et violentiam subibant, iura defenderet. 
Fortitudinem ad paternitatem accommodavit, firmitudinem ad misericor
diam, et tunc quoque, cum ei fuit monendum, reprehendendum ac providen
dum quoad disciplinam, numquam est studio motus, sed est cuiusque ventus 
dignitatem solumque bonum respexit animarum. In omni actu et in omni cir
cumstantia, supernaturali prudentia se gessit, instrumentis magis idoneis 
utens pro sua sanctificatione et populi auctu religioso. In quaestionibus poli
ticis et in rationibus cum civilibus potestatibus cum simplicitate, recta inten
tione et cura gloriae Dei filiorumque suorum aeternae salutis egit. 

A commoditatibus fuit alienus, a vanitatibus mundi, ab honoribus bo
nisque terrenis. Maxime, e contrario, humilitatem coluit, paupertatem ac 
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temperantiam. Paenitentia, ieiunio et cilicio corpus castigavit et, pro suo 
episcopali ministerio, sicut simplex monachus vixit, austeritatis amans et 
sacrificii. Precatio fuit animae eius respiratio et eius apostolatus sucus. 
Mente et corde semper in contemplatione aeternarum veritatum erat defi
xus et vel in gravioribus pastoralibus negotiis cum Domino mansit co
niunctus. Dictum benedictinum usurpans « ora et labora », navus fuit in 
contemplatione et in operibus servitii ecclesialis contemplati vus. Ad sum
mam, totus Dei evasit et simul totus gregis sibi concrediti. Usque ad exi
tum dierum suorum fervide progressus est in Christi imitatione et etiam 
morte imminente fide effulsit, spe et caritate. 

Post brevem morbum sancte obiit die 30 mensis Augusti anno 1954 in 
seminario oppidi Venegono, postquam dixit: « Fiat, Domine, voluntas tua. 
Mater mea, fiducia mea ». 

Eius exsequiis clerus, Auctoritates et multitudo ingens interfuerunt: 
omnes certi Servum Dei monachum exemplarem fuisse, magnum Pastorem 
verumque sanctum. 

Sanctitatis fama, qua in vita claruit et in morte, est procedentibus an
nis aucta; quam ob rem archiepiscopus Mediolanensis Ioannes Baptista 
Montini, deinceps Papa Paulus VI, Causae canonizationis initium fecit per 
celebratum processum ordinarium informativum (annis 1957-1963), cui 
additus est processus rogatorialis Romanus (annis 1959-1961). Decretum 
super scriptis Servo Dei tributis promulgatum est anno 1970 et anno 1986 
decretum super horum processuum auctoritate et vi. Instructa Positione 
super virtutibus, secundo cum exitu actus est Consultorum Theologorum 
Congressus Peculiaris die 12 mensis Octobris anno 1993. Deinde Patres 
Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 11 mensis Ianuarii anno 
1994, Causae Ponente Em.mo Cardinali Vergilio Noè, professi sunt Servum 
Dei Alfredum Ildefonsum Schuster heroum in modum coluisse virtutes 
théologales, cardinales iisque adnexas. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, man
davit ut super heroicis Servi Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die Cardinalibus in
frascripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis 
Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissi
mus Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, 
Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru
dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine eisque adnexis, in gradu heroico, 
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Servi Dei Alfredi Ildefonsi Schuster, O.S.B., Archiepiscopi Mediolanensis, 
S.R.E. Cardinalis, in casu et ad effectum de quo agitur.